
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań związku z wypłatą dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw 

domowych oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 oraz określenia dla tych środków wyodrębnionej ewidencji księgowej. 

Na podstawie art. 4 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692 z późn. zm.), art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.) oraz 
art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań w związku z wypłatą dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych oraz 
dodatków dla podmiotów wrażliwych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzeniem powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBF27DE-6E1A-42E6-AC1E-A26FBEB0691D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 150/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w związku z wypłatą dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych oraz dodatków dla 

podmiotów wrażliwych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów związanych z wypłatą dodatków dla gospodarstw domowych dla 
wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Dział 
Rozdz. 

Par. 
Nazwa /działu, rozdziału, 

paragrafu/ Kwota planu Zwiększenia Zmniejszenia Kwota planu 
po zmianie 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej  2.448.000,00 

 
510.000,00 

 
0,00 

 
2.958.000,00 

85395 Pozostała działalność 2.448.000,00 510.000,00 0,00 2.958.000,00 

2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 

 
 
 
 
 
 

2.448.000,00 

 
 
 
 
 
 

510.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

2.958.000,00 
 - dodatek węglowy 2.448.000,00 0,00 0,00 2.448.000,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 510.000,00 0,00 510.000,00 
 Razem: 2.448.000,00 510.000,00 0,00 2.958.000,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków związanych z wypłatą dodatków dla gospodarstw domowych dla 
wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Dział 
Rozdz. 

Par. 
Nazwa /działu, rozdziału, 

paragrafu/ Kwota planu Zwiększenia Zmniejszenia Kwota planu 
po zmianie 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej  2.448.000,00 

 
510.000,00 

 
0,00 2.958.000,00 

85395 Pozostała działalność  2.448.000,00 510.000,00 0,00 2.958.000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  2.400.000,00 
 

500.000,00 
 

0,00 2.900.000,00 
 - dodatek węglowy 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  15.050,00 
 

8.358,41 
 

0,00 
 

23.408,41 
 - dodatek węglowy 15.050,00 0,00 0,00 15.050,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 8.358,41 0,00 8.358,41 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  2.600,00 
 

1.436,81 
 

0,00 
 

4.036,81 
 - dodatek węglowy 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 1.436,81 0,00 1.436,81 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy  370,00 

 
 

204,78 

 
 

0,00 

 
 

574,78 
 - dodatek węglowy 370,00 0,00 0,00 370,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 204,78 0,00 204,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBF27DE-6E1A-42E6-AC1E-A26FBEB0691D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16.385,00 0,00 0,00 16.385,00 

 - dodatek węglowy 16.385,00 0,00 0,00 16.385,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13.095,00 0,00 0,00 13.095,00 

 - dodatek węglowy 13.095,00 0,00 0,00 13.095,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 0,00 500,00 

 - dodatek węglowy 500,00 0,00 0,00 500,00 
 - dodatek dla gospodarstw 

domowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: 2.448.000,00 510.000,00 0,00 2.958.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBF27DE-6E1A-42E6-AC1E-A26FBEB0691D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


